
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2821 – Poz. 766, 767

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż. Poboru opłaty 
targowej dokonuje się w dniu, w którym prowadzo-
na jest sprzedaż.

1. Inkaso opłaty targowej powierza się Zakładowi 
Wodno – Kanalizacyjnemu Sp. z o.o. w Choczu.

2. Za powyższe czynności Zakład Wodno – Kana-
lizacyjny Sp. z o.o. w Choczu otrzyma 25% zainka-
sowanej kwoty.

3. Zainkasowana kwota podlega wpłaceniu na ra-
chunek Urzędu Gminy do dnia 5-go każdego mie-
siąca.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chocz.

§4. Traci moc uchwała Nr XX/122/2005 z dnia 2 
grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady 
(-) mgr Jan Woldański

767

UCHWAŁA Nr XXXII/165/09 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 50 
ust. 6, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) 
uchwala się, co następuje:

§1. Określa się szczegółowe warunki przyznawa-
nia i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycz-
nych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częścio-
wego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak rów-

nież tryb ich pobierania

§2. Świadczenia z pomocy społecznej, o których 
mowa w ustawie o pomocy społecznej przysługują 
nieodpłatnie świadczeniobiorcom, których dochód 
na osobę nie przekracza kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo-
łecznej.

§3. Osoby nie spełniające warunku, o którym 
mowa w §2 zwracają wydatki poniesione na świad-
czenia na zasadach określonych poniżej:

a) dla osoby samotnie gospodaruj cej 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

spo ecznej

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 120% 5%
121% - 150% 10%
151% - 200% 15%
201% - 300% 30%
301% - 400% 50%
401% - 500% 75%
powy ej 501% 100% 

b) dla osoby w rodzinie 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1pkt 2 ustawy j.w. 

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 150% 15%
151% - 200% 30%
201% - 300% 50%
301% - 400% 75%
powy ej 401% 100% 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2822 – Poz. 767, 768

a) dla osoby samotnie gospodaruj cej 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

spo ecznej

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 120% 5%
121% - 150% 10%
151% - 200% 15%
201% - 300% 30%
301% - 400% 50%
401% - 500% 75%
powy ej 501% 100% 

b) dla osoby w rodzinie 

dochód na osob  % wg. Kryterium dochodowego, o 
którym mowa w art. 8 ust. 1pkt 2 ustawy j.w. 

wysoko  op aty ustalona procentowo od ceny 
us ugi:

101% - 150% 15%
151% - 200% 30%
201% - 300% 50%
301% - 400% 75%
powy ej 401% 100% 

§4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, 
na wniosek osoby zobowiązanej do odpłatności za 
korzystanie z usług lub na wniosek członka rodzin 
bądź pracownika socjalnego, może ona zostać częś-
ciowo lub całkowicie zwolniona z opłat z uwagi na:

- konieczność sprawowania opieki nad więcej 
niż jedną osobą wymagającą pomocy w for-
mie usług opiekuńczych, w tym, co najmniej 
jedną przewlekle chorą,

- konieczność ponoszenia opłat za członka ro-
dziny w jednostce organizacyjnej pomocy spo-
łecznej, placówce wychowawczej lub rehabi-
litacyjnej,

- w innych szczególnie uzasadnionych przypad-
kach potwierdzonych wywiadem środowisko-
wym.

§5. Opłata za usługi opiekuńcze wnoszona jest 
na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaraczewie w rozliczeniach miesięcz-
nych przez osobę korzystającą z usług.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Jaraczewo

§7. Traci moc Uchwała Nr XXIX/100/96 Rady 
Gminy w Jaraczewie z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie szczegółowych zasad przyznawania i od-
płatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 
zasady częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania.

§8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku, Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Roman Skrzypczak

768

UCHWAŁA Nr XXXII/228/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie: budżetu gminy Koźmin Wlkp. na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami, art. 165, art. 166, art. 173, art. 182. art. 
184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w 
Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje:

§1.1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wy-
sokości 27.128.000,00 złotych w tym:

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości 4.003.064,00 złotych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) Dochody bieżące w kwocie 26.421.000,00
2) Dochody majątkowe w kwocie 707.000,00

§2.1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wy-

sokości 34.219.000,00 złotych w tym:
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 4.003.064,00 złotych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach ustalonych w §2 punkt 1 wyod-
rębnia się:

a) wydatki bieżące w kwocie 25.725.000,00 
złotych

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.494.000,00 
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-
szej uchwały. 

§3. Tworzy się rezerwy:
1) Ogólną w wysokości 23.198,00 złotych
2) Celową w wysokości 1.000,00 złotych
z tego:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w wysokości 1.000,00 
złotych 


